
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI 

ul. Wł. Broniewskiego 15 

58-400 Kamienna Góra 

Tel.: 75 64 50 100 

 

Kamienna Góra, 19 sierpnia 2022 r.  

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla modernizacji 

drogi nr 2787D i 2788D w Nagórniku, 3462D w obrębie Chełmsko Śląskie i 3472D na odcinku 

Ciechanowice – Pastewnik oraz przebudowy ul. Waryńskiego w Kamiennej Górze    

Numer postępowania: ID.272.3.14.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/650698 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 sierpnia 2022 r. na platformie elektronicznej, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Część dla 

której 

składana 

jest oferta 

Cena – w zł 

1. 

Krzysztof Bijak prowadzący Biuro Inżynierii Lądowej „K-B”  

Krzysztof Bijak 

ul. Zarzeczna 7/1, 58-570 Jelenia Góra 

1 62 000,00 

2. 

Krzysztof Bijak prowadzący Biuro Inżynierii Lądowej „K-B”  

Krzysztof Bijak 

ul. Zarzeczna 7/1, 58-570 Jelenia Góra 

2 30 135,00 

3. 

Krzysztof Bijak prowadzący Biuro Inżynierii Lądowej „K-B”  

Krzysztof Bijak 

ul. Zarzeczna 7/1, 58-570 Jelenia Góra 

3 70 110,00 

4. 

Justyna Polak prowadząca „J” Projekt-Projekty, Nadzory Drogowe 

Justyna Polak 

ul. Słoneczna 37, 58-410 Marciszów 

1 22 140,00 

5. 

Justyna Polak prowadząca „J” Projekt-Projekty, Nadzory Drogowe 

Justyna Polak 

ul. Słoneczna 37, 58-410 Marciszów 

4 70 110,00 

6. 

Grzegorz Lewowski prowadzący Biuro Inżynierskie TRAKT 

 Grzegorz Lewowski  

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

1 110 700,00 

7. 

Grzegorz Lewowski prowadzący Biuro Inżynierskie TRAKT 

 Grzegorz Lewowski  

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

2 121 770,00 

8. 
Grzegorz Lewowski prowadzący Biuro Inżynierskie TRAKT 

 Grzegorz Lewowski  
3 168 510,00 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/650698


2 

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

9. 

Grzegorz Lewowski prowadzący Biuro Inżynierskie TRAKT 

 Grzegorz Lewowski  

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

4 199 260,00 

10. 
Rajmund Czernik prowadzący GLOBISTIC Rajmund Czernik 

Pęcz 36, 57-100 Strzelin 
1 67 650,00 

11. 
Rajmund Czernik prowadzący GLOBISTIC Rajmund Czernik 

Pęcz 36, 57-100 Strzelin 
2 43 050,00 

12. 
Rajmund Czernik prowadzący GLOBISTIC Rajmund Czernik 

Pęcz 36, 57-100 Strzelin 
3 68 880,00 

 

 

            WICESTAROSTA 

   /-/ Małgorzata Krzyszkowska  
 


